
Delegatie van de bevoegdheid tot het vaststellen van een exploitatieplan,

dan wel daarvan af te zien, bij een wijzigingsplan, uitwerkingsplan en

'kruimelomgevingsvergunning' aan burgemeester en wethouders, gemeente

Leiderdorp

De raad van de gemeente Leiderdorp;

 

gelezen het voorstel van , nr: Z/18/069821/133742 4 december 2018;

 

gezien het advies van het politiek forum van 10 december 2018;

 

gelet op het bepaalde in artikel 6.12, derde lid van de Wet ruimtelijke ordening.

 

b e s l u i t:

 

1. de bevoegdheid van de raad als bedoeld in artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening (Wro), om voor

een bouwplan als bedoeld in artikel 6.12 Wro respectievelijk artikel 6.2.1 van het Besluit ruimtelijke

ordening een exploitatieplan vast te stellen, dan wel daarvan af te zien, te delegeren aan

burgemeester en wethouders in gevallen waarin een exploitatieplan is vereist vanwege:

- een besluit van burgemeester en wethouders ter vaststelling een wijziging als bedoeld in

artikel 3.6, eerste lid Wro;

- een besluit van burgemeester en wethouders ter verlening van een omgevingsvergunning

waarbij met toepassing van artikel 2.12, eerste lid, onder a, onder 2°, van de Wet algemene

bepalingen omgevingsrecht van het bestemmingsplan of de beheersverordening wordt

afgeweken.

2. aan het register behorende bij het delegatiebesluit gemeente Leiderdorp 2011 bovengenoemde

bevoegdheid toe te voegen.

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van Leiderdorp op 17 december 2018,

de griffier,

mevrouw J.C. Zantingh

de voorzitter,

mevrouw L.M. Driessen-Jansen

Nr. 3495

GEMEENTEBLAD 7 januari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Leiderdorp

Gemeenteblad 2019 nr. 3495 7 januari 20191


